



GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO AMARANTE Por Insta Alcientera nº 130 Page Municipal - Cantro CE

AMARANTE. Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Centro. CEP: 000. São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748 – www.saogoncalodoamarante.ce. CNPI: 07.533.6560001-19.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № PE 004.2025-SEDUC

O(A) SECRETARIA DE EDUCACAO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as 10:00, do dia 03 de abril de 2025, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO ELETRÔNICO nº PE 004.2025-SEDUC. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE KITS DE HIGIENE DESTINADOS AOS ALUNOS DO ENSINO INFANTIL, AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos https://compras.m2atecnologia.com.br/ nos enderecos eletrônicos https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/. Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP); www.tce.ce.gov.br. São Gonçalo do Amarante/CE, 21 de março de 2025. HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA - PREGOEIRO(A).

> assinado eletronicamente Helayne Franquele Soares Rocha PREGOEIRO(A)

PARA VERIFICAR AUTENTICIDA DA ASSINATURA NFORMANDO O CÓDIGO: 420-649-141 PÁGINA:1 DE 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CNPJ: 07.533.65



